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Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter/kontrolresume, egenkontrol og
risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden,
krydsforurening, mikrobiologi/mikrobiologiske kriterier,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, tilberedning af
særlige råvarer, personlig hygiejne, uddannelse,
skadedyrssikring, sporbarhed, anprisninger fx i
reklamemateriale, registrering fx ved import og eksport,
samhandel, økologi samt registrering ved væsentligt ændrede
aktiviteter.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer, skal holdes ordentligt rent og om nødvendigt
desinficeres. Følgende er konstateret: Vægge fremstår med
mørke og fugtige plamager. Under inventar og langs vægge ved
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gulv er der synlig snavset med sorte plamager og gamle madrester. Plastboks til opbevaring af opvasketing
fremstår med sorte pletter. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det får vi bragt i orden. Indskærpelse
medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse og skadedyrssikring af produktionsområder med udstyr
og inventar. Ingen anmærkninger. Følgende er konstateret: Grundet fugt i vægge er der en del løst pus. Dør fra
produktion er ikke skadedyrssikret når den står åben. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler for skadedyrssikring og
vedligeholdelse.
Kontrolleret foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Det indskærpes, at der skal træffes passende
foranstaltninger til bekæmpelse af skadegørere. Følgende er konstateret: Virksomheden har et eksternt skur
hvor der opbevares 2 køleskabe, drikkevarer samt 4 kasser med FKM. Skuret har ikke fast gulv og gaber ved jord
5-15-cm. Ved loft og sider er der åbninger så skadegørere har adgang. Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Jeg siger det videre. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen
kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Set skema/dokumentation for
opbevaringstemperatur, varemodtagelse og opvarmning fra start dato og til d.d.
Stikprøvevis kontrolleret egenkontrolprogram og risikoanalyse uden anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret visning af kontrolresultater på egen hjemmeside. Følgende er
konstateret: Virksomheden har salg af fødevarer på hjemmeside men der mangler link til "Find Smily".
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændighederne som et bagatelagtigt forhold. Vejledt konkret om
visning af kontrolrapporter/kontrolresuméer ved salg af fødevarerle på digital platforme.


